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Ajourføring i Matrikkelen for gbnr 112/5 - "Jonstad" av Finnesbø, 
Risøyvegen 82,  5955 Lindås. 

Lindås kommune har oppdateringsansvar for Matrikkelen i kommunen. 
Matrikkelen er Noreg’s offisielle register over grunneigedomar, bygningar og adresser. 
 
Ajourføring er ein kontinuerleg prosess som Geodata utfører dagleg ved oppmålingsforretningar, ved 
grensejusteringar, utskiftningskart, data frå Jordskifte og Vegvesen samt eldre skylddelingar. 
Dessutan etter innspel frå grunneigarar som oppdagar feil eller manglar med teigar eller grenselinjer. 
 
Kommunen jobbar heile tida med å få til eit betre register som grunneigarar og publikum kan nytta til 
utbyggjingsføremål og andre ting. 
 
Det har vorte meld inn feil på ovanfornevnde eigedom av Per Arne Lundekvam.  Holmen utforbi 
eigedomen, høyrer også til tomta !  Sjå øverst på side 2 i vedlagte skyldskifte.   
Grenselinje-avstanden langs b.nr. 3, er endra til 54 m.  Jmf.  side 1 i same skyldskifte. 
Eigedomen og strandkanten åt denne, har vorte endra og retta opp i Matrikkelen.  Sjå 4 av dei vedlagte 
kartutsnitta som fylgjer med i forsendelsen – «ETTER oppretting».  Dei andre 6 karta, syner området «FØR 
grenseendring». 
 
Legg også ved ein kopi av utskiftningskartet til utmarka på Finnesbø av 1917. Utskiftninga kan ein få ved å 
henvenda seg til Statsarkivet i Bergen.  Denne kan innehalda fleire opplysningar om grensemerker mellom 
ovanfornevnte eigedom og Risa.  
Skyldskifte over gbnr 112/3 – «Nordmark» av 02. 16. 1964, kan ein få tak i ved å henvenda seg til Kartverket 
på Hønefoss.  Den kan innehalda opplysningar om fleire grendsemerker, mellom b.nr. 3 og 5 enn det som 
står i skyldskiftet åt b.nr. 5. 
 
Som tilstøytande naboar – gbnr. 123/4, gbnr. 112/3 og gbnr. 112/2 – vert de varsla om grenseendringane 
som er føretekne i Matrikkelen. 
 
Dersom dette ikkje stemmer med dykkar opplysningar om grensetilhøvet, ber me dykk snarast senda 
tilbakemelding saman med dokumentasjon til: 



 
 

 
Side 2 

18/3839 - 3 

 
 

 
Lindås kommune, Geodata, Kvernhusmyrane 20,  5914 ISDALSTØ. 
Tlf. 56 37 50 00.  E-post: postmottak@lindas.kommune.no 
 
 
 
 
Med helsing 
 
 

 

Tommy Veland  Sverre Solberg 
avdelingsleiar avdelingsingeniør 
 

 
 
Vedlegg: 
112-5 Vedlegg  
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